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وزیر اطلاعات در جلسه شورای 
اداری استان اصفهان مطرح کرد:

ناامنی سبب گریز 
»سرمایه گذاران« می شود

وزیر اطلاعات گفت: سرمایه گذاران، با 
کوچک ترین احساس ناامنی پا به عرصه های 
اقتصادی نمی گذارند! لذا در مبارزه با مفاسد 
اقتصادی نباید از قوه قهریه استفاده کرد.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمود 
علوی، در جلسه شورای اداری استان اصفهان 
با گرامی داشت یاد و خاطره سه شهید سرباز 
گمنام امام زمان )عج( در شمال غرب کشور 
و خدمه کشتی نفت کش سانچی افزود: 
حضور سرمایه گذاران در عرصه های اقتصادی 
موجب برطرف شدن مشکل بیکاری و تقویت 
اقتصاد کشور می شود و لازمه فعالیت بخش 
خصوصی نیز تأمین امنیت است.وی با بیان 
اینکه در مبارزه با تروریست ها، مغز آنان را 
هدف قرار می دهیم، تصریح کرد: برخورد 
با مفاسد اقتصادی با دیگر مسائل متفاوت 
است و باید با اقدام های مناسب و شایسته، 
جلوی فرار سرمایه ها را گرفت تا از افزایش 
بیکاری در کشور ممانعت شود.وی با انتقاد 
از عملکرد افرادی که موجب دامن زدن به 
احساس ناامیدی در جامعه می شوند، افزود: 
باید با انسجام و همدلی، ریشه کمبودها را 
خشکاند.حجت الاسلام علوی، وجود امنیت 
بی بدیل در کشور را ثمره همدلی و همکاری 
همه دستگاه ها و ثبات و مشروعیت سیاسی 
حاکمیت را در گرو حمایت مردم دانست و 
گفت: حمایت مردم نشأت گرفته از رضایت 
مردم است و به میزان نارضایتی، شاهد کاهش 

حمایت ومشروعیت خواهیم بود.
وزیر اطلاعات با بیان برخی مشکلات و زمینه 
نارضایتی ها از قبیل مسائل قومیتی، معیشتی و 
ریزگردها در کشور گفت: مشکلات اجتماعی، 
فرهنگی واقتصادی می تواند به جامعه آسیب 
بزند؛ اما با سرمایه گذاری و راهکارهای عاقلانه 

می توان این مشکلات را برطرف کرد.
وی تصریح کرد: برخی مواقع، این گونه 
کاستی ها را به حکومت نسبت می دهند که 
در نتیجه آن، مسائل اجتماعی به مسائل 
سیاسی تبدیل می شود.حجت الاسلام علوی 
افزود: دشمنان درصدد ایجاد انگیزه برای 
اقدام علیه حکومت هستند تا نارضایتی ها به 
مسائل امنیتی بدل شود که در این صورت 
می توان با فعالیت و رفع کمبودها، تلاش های 
دشمنان را ناکام گذاشت.وزیر اطلاعات، 
جلب رضایت توده های مردم، اجرای عدالت 
و برقراری امنیت را وظیفه حکومت اسلامی 
دانست و گفت: تأمین رضایت مردم، تنها با 
امکانات مادی مقدور نیست؛ اما می توان با 
خوش رویی و حسن خلق، آن را به دست آورد.
وی مسئولان و مدیران را امانت داران و خادمان 
مردم دانست و افزود: قرآن کریم، پیامبران و 
ائمه اطهار )ع( برای مردم هستند و جمهوری 
اسلامی و مسئولیت ها نیز برای مردم است و 
به واسطه آن باید از مشکلات مردم گره گشایی 
کنیم.حجت الاسلام علوی، افزود: در پرتو 
حکومت اسلامی، جلوی تجاوز دشمنان 
گرفته و امنیت در جامعه مستقر خواهد شد 
و مسلمانان وغیرمسلمانان، زندگی آسوده ای 
خواهند داشت؛ بنابراین همه آحاد جامعه 
باید از امکانات نظام اسلامی بهره مند شوند.

وزیر اطلاعات با اشاره به آیات وروایات گفت: 
مسئولان باید دل هایشان لبریز از محبت و 
عطوفت به مردم باشد و امیال سیاسی و حزبی 
را در ارائه خدمات به آنان لحاظ نکنند.وی 
گفت: باید به عنوان خدمت گزاران مردم، همه 
توان خود را به کار گیریم تا دل شکسته ای را 
شاد کنیم و در این صورت می توان رضایت 
الهی را جلب کرد.حجت الاسلام علوی، با اشاره 
به اغتشاش های اخیر گفت: نقطه شروع بحران 
از اقدامات دشمنان نبود بلکه دامن زدن به 
نارضایتی ها موجب بروز حوادث شد که البته 
همکاری دستگاه های امنیتی، انتظامی و 

اطلاعاتی، آن را برطرف کرد.
وی اضافه کرد: مردم به خاطر امیدهایی که 
به نظام دارند، از همراهی با اغتشاش گران 
پرهیز کردند؛ اما دشمنان و بدخواهان نظام 
با بزرگ نمایی آشوب ها درصدد انتشار 
اغتشاش ها به همه کشور بودند، ولی پایان 
یافتن این اتفاق ها در مدت چهار تا پنج روز، 

مایه اقتدار جمهوری اسلامی ایران شد.
وزیر اطلاعات در این مراسم با تقدیر از عملکرد 
اداره اطلاعات استان اصفهان، مدیرکل جدید 

این اداره را معرفی ومنصوب کرد.

گزارش نشست

حرکت پلیس علیه ساقی گری
 »با اقدامات دقیق فنی، علمی و پلیسی در 
سلسه عملیات های اخیر، حدد دو تن انواع 
مواد مخدر کشف و 27 فروشنده عمده 

شناسایی و دستگیر شدند.«
این گفته سردار »معصوم بیگی« رئیس 
پلیس استان اصفهان است که در حاشیه 
اجرای عملیات ویژه مأموران مبارزه با 
موادمخدر وانهدام چند باند بزرگ در جمع 

خبرنگاران  عنوان کرد . 
  خرده فروشان تکمیل کننده جرم 

هستند 
وی با تأکید بر اینکه مهم ترین آسیب های 
اجتماعی به نوعی مربوط با موادمخدر 
هستند، اذعان داشت: با اقدامات دقیق 
فنی،علمی و پلیسی در سلسه عملیات های 
اخیر، حدد دوتن انواع موادمخدر در استان 
اصفهان  کشف و 27 فروشنده عمده 

شناسایی و دستگیر شدند. 
همچنین در این رابطه  هجده خودرو نیز 
از قاچاقچیان کشف وضبط شد .وی این 
را نیز متذکر شد که به دنبال اجرای این 
عملیات ها 500 خرده فروش مواد مخدر 
نیز شناسایی و دستگیر شدند. درواقع 

خرده فروشان، تکمیل کننده جرم هستند 
و از همین رو برخورد با آن ها نیز به صورت 
ویژه در دستور کار قرار دارد؛ به طوری که 
امسال هجده هزارنفر در زمینه مقابله با 
خرده فروشان دستگیر شده اند که کمتر از 
3 درصد دستگیرشدگان را خانم ها تشکیل 

می دهند.
  کشف 25 تن انواع موادمخدر تا 

به امروز
این مقام ارشد انتظامی، از کشفیات ده ماهه 
گذشته نیز سخن به میان آورد و گفت: در 
طول این مدت در سطح استان اصفهان، 
درمجموع 25 تن انواع مواد مخدر توسط  
مأموران انتظامی استان کشف و تا این لحظه 
120 باند عمده مواد مخدر هم شناسایی وبا 

آن ها برخورد شده است. 
اگر مقایسه ای با کشفیات و دستگیری های 
سال گذشته نیز داشته باشیم، متوجه می 
شویم کشفیات ما نسبت به سال گذشته 
21 درصد افزایش داشته است . این 
مقام انتظامی افزود: عمده کشفیات ما از 
این 25 تن  موادمخدر »سنتی« است که 
به تفکیک نیز شامل  70 درصد تریاک 17 
درصد حشیش 4 درصد هروئین، 7درصد 
هم گراس و 3 درصد شیره وسوخته تریاک 

است.
  عمده مواد کشف شده راهی تهران 

و شمال بود
البته این را نیز باید متذکر شوم که بخش 
عمده مواد کشف شده، از استاهای شرقی 
کشور بارگیری وقرار بود از مسیر استان 
اصفهان تنها عبور کند و به تهران یا 
شهرهای شمالی کشور منتقل شود که 

توسط مأموران ما کشف و ضبط شد.
  اجرای بیش از دو هزار طرح 

پاکسازی 
سردار »معصوم بیگی« ادامه داد: در اجرای 
طرح های پاک سازی نقاط آلوده نیز در 
سطح استان چیزی حدود دو هزار و 200 
طرح اجرا کردیم و نسبت به سال گذشته این 
پاکسازی ها 23 درصد افزایش داشته است.

برای جلوگیری از تحرک قاچاقچیان 
موادمخدر 700 دستگاه خودرو نیز در این 
چند ماهه از آن ها کشف وضبط شده که این 
کشفیات نیز با 27 درصد رشد مواجه بوده 
است.وی این را نیز متذکرشد که امسال 16 
هزار پرونده در حوزه موادمخدر تشکیل 

شده است! 
  موادمخدر و آسیب های پدید آمده 

مادر بیشتر جرائم است! 

رئیس پلیس استان اصفهان، ضمن اعلام 
هشدار خانواده و اینکه آن ها در پیشگیری 
از این آسیب نقش عمد ه ای دارند و باید از 
فرزندان خود به خوبی مراقبت کنند و با 
حساسیت رفتار فرزندان خود را تحت نظر 
داشته باشند، گفت: مصرف مواد مخدر ریشه 
در جرائم دیگر هم دارد. وقتی به زندان ها 
نگاه می کنیم، می بینیم چه تعداد از جرائم 
مرتبط با مصرف مواد و حمل و قاچاق آن 
است؛ درواقع موادمخدر و آسیب های پدید 

آمده، مادر بیشتر جرائم است! 
  به دنبال تکمیل تجهیزات 

فنی وپلیسی ایستگاه ها هستیم 
این مقام انتظامی دررابطه با گلوگاه ها و 
ایست های بازرسی مقابله با مواد مخدر در 

استان اصفهان گفت: با اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی، به دنبال تکمیل تجهیزات 
فنی وپلیسی ایستگاه ها هستیم تا با تیزبینی 
و هوشیاری بیشتری بتوانیم در مقابل 
قاچاقچیان موادمخدر بایستیم.همچنین 
باید این نکته را نیز بگویم که در گلوگاه ها 
و ایستگاه ها درحال تشدید توقیف خودرو 

ها هستیم.
  توان این را داریم که حدأکثر کمتر 
از یک هفته همه معتادان را جمع کنیم

وی دررابطه با مقابله با موادمخدر نیز تصریح 
کرد: درواقع باید همه دستگاه ها در این 
زمینه پا به میدان بگذارند؛ چراکه عرضه 
موادمخدر با تقاضا رابطه مستقیم دارد و اگر 
تقاضا نباشد، مطمئناً عرضه ای نیز نخواهد 

بود و این مقابله با تقاضا،نیازمند کارهای 
فرهنگی بسیار زیادی است؛ اما در رابطه 
با دستگیری معتادان، ما توان این را داریم 
که حدأکثر کمتر از یک هفته همه معتادان 
را جمع کنیم ولی باید بسترهای لازم در 
جهت بستری این افراد برای ترک و محل 
نگه داری آن ها نیز فراهم باشد تا به خوبی 

درمان شوند. 
  برخورد غیر محترمانه با مردم را 

قبول نداریم 
سردار معصوم بیگی  در ادامه در رابطه با 
برخورد با مردم ضمن تاکید بر اینکه برخورد 
غیر محترمانه با مردم را به هیچ عنوان قبول 
نداریم تصریح کرد تدبیر ما برخورد مهربانانه 

و مودبانه با احاد مردم است .

درحاشیه اجرای عملیات ویژه مأموران مبارزه با »مواد مخدر« و انهدام چند باند بزرگ مطرح شد:  

یلدا توکلی / گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، در 
واکنش به برخی حواشی اخیر گفت: دین اسلام سخت 
نیست و براساس انجام عبادت، امر معاش و تفریح و لذت 
سالم تعریف شده است. برخی نباید با فشارآوردن در 

انجام کار هنری، دین اسلام را خدشه دار کنند.
حجت الاسلام »محمدعلی انصاری« که در دیدار با 
اصحاب فرهنگ ، هنر و رسانه سخن می گفت، اظهار 
کرد: فرهنگ یک مقوله ضروری است؛ کار فرهنگی 
ارزشمند بوده و کسانی که در حوزه فرهنگی تلاش دارند 
به سختی کار می کنند و کمتر کسی با نگاه به جنبه مالی 

در کار فرهنگی ورود پیدا می کند.
وی افزود: باید به کار فرهنگی در کشور نگاه ویژه شود. 

مقوله »فرهنگ« از اقتصاد مهم تر است؛ زیرا بسیاری از 
معضلات  به دلیل »عدم فرهنگ« اتفاق می افتد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، با اشاره 
به اینکه با تلاش اصحاب فرهنگ و هنر می توان بسیاری 
از مشکلات را بر طرف کرد، اظهار داشت: هنرمندانی 
که در عرصه های مختلف فرهنگی ورود پیدا می کنند، 
صبغه دینی دارند و کار فرهنگی آن ها نشأت گرفته از 
دین اسلام است. نباید با کار هنری مخالفت کرد؛ زیرا 
اگر بخواهیم با هر اقدام فرهنگی منهای غیراسلامی 
مخالف کنیم، نارضایتی مردم را به همراه خواهد داشت.

وی در ادامه گفت: هر کاری نیازمند سرمایه است؛ اما 
ارزشمند ترین سرمایه نیروی انسانی که در اختیار داریم 

و اگر به آن توجه نشود، دیگر نمی توان جبران کرد.
انصاری با بیان اینکه نباید برخی کارها را به بهانه نبود 
اعتبار، انجام نداد تأکید کرد: باید با استفاده از نسخه شفا 
بخش» اقتصاد مقاومتی« ابزار کار فرهنگی را فراهم کرد.
وی اظهار داشت: در کشور سرمایه فراوان است که باید 
به درستی از آن استفاده شود. کسانی که با کار فرهنگی 

مخالفت می کنند، فرهنگ را اشتباه گرفتند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، در 
واکنش به برخی حواشی اخیر درباره برخی برنامه های 
هنری از جمله یک کنسرت تصریح کرد: دین اسلام 
سخت نیست و براساس انجام عبادت، امر معاش و تفریح 
و لذت سالم تعریف شده است و برخی نباید با فشار 
آوردن در انجام کار هنری دین اسلام را خدشه دار کنند.
وی ضمن قدردانی از نگاهی که برخی مدیران به عرصه 
فرهنگ و هنر دارند، گفت: ساختمان اداری فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوانسار زیبنده شهرستان نیست و باید 
در احداث مجتمع فرهنگی شهرستان که جانمایی نیز 

شده است، اقدام ضروری صورت گیرد.
انصاری، اضافه کرد: خوانسار سابقه دیرینه از لحاظ دینی، 
فرهنگی و هنری دارد و باید در رونق بخشیدن به حوزه 
فرهنگی و هنری تلاش مضاعف شود و جای پرسش 

دارد که چرا در حق این شهرستان اجحاف شده است.
وی در پایان بیان داشت: باید در راستای بر طرف 
شدن نیازهای مالی و ابزار کار اصحاب فرهنگ، هنر و 
رسانه اقدام  شود و البته اگر در این مسیر کوتاهی شود، 
خیانت شده است. باید طبق ضوابط و چارچوب قانون و 

معیارهای اسلامی، به این قشر توجه شود.

واکنش مدیرکل ارشاد اصفهان به حواشی یک کنسرت

نباید با »کار هنری« مخالفت کرد

»سی وسه پل« با پروفیل، چوب و سیم آرایش می شود  رهاسازی 70 خودرو گرفتار در برف در» نطنز«

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان نطنز گفت: 
شب گذشته تیم های امدادی این مرکز، 70 خودروی 
گرفتار در برف را رهاسازی کردند.»اصغر سلطانی« 
اظهار کرد: با آغاز بارش ها در عصر روز گذشته، تیم های 
امداد و نجات جاده ای و کوهستان هلال احمر نطنز 
به حالت آماده باش درآمدند. وی افزود: بعد از آغاز بارش 
برف و شدت گرفتن آن در شامگاه گذشته، تعداد 70 
خودرو در آزادراه نطنز به اصفهان، محدوده »گردنه نیه« 

در برف محاصره شده بودند.رئیس جمعیت هلال احمر 
نطنز گفت: با حضور به موقع نیروهای هلال احمر، 
پلیس و عوامل راهداری در آزادراه، مشکل خاصی به 

وجود نیامد و عبور و مرور با کندی جریان داشت.
وی تصریح کرد: هلال احمر نطنز با آماده باشی 
که اعلام شد آمادگی داشت، در صورت نیاز اسکان 
اضطراری را انجام دهد؛ ولی خوشبختانه نیازی به 

این کار نبود. 

مدیرکل سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان اصفهان گفت: پس از بررسی، 
پیشنهادهای مختلف ارائه شده از طرح حفاظ های 
سی و سه پل به تصویب نهایی رسید.»فریدون اللهیاری« 
با اشاره به تصویب طرح حفاظ »سی وسه پل« اظهار کرد: 
قبلًا تصمیم گرفته شد که حفاظ گذاری برای سی و سه 
پل انجام گیرد و نقطه نظرات مختلف در مورد آن بررسی 
شد، پس از بررسی پیشنهادهای مختلف ارائه شده از 

کارشناسان و متخصصان اصفهان و تهران، طرحی به نتیجه 
نهایی رسید.وی افزود: این طرح به این شکل است که در 
حاشیه این حفاظ پروفیل های بسیار ساده قرار می گیرد، 
همچنین یک فریم با پوشش چوبی مختصر و به جای نرده 
از کابل استفاده می شود تا کمترین تأثیر را از دو جهت 

فیزیکی و سیما داشته باشد.
وی افزود : این حفاظ مثل نرده آزمایشی در قسمت جلویی 

پل قرار نمی گیرد و عقب تر نصب می شود.

»محسن مهرعلیزاده« استاندار 
اصفهان به همراه مدیرکل 
بهزیستی استان با حضور در 
خانه کودک ونوجوان خیریه 
اعظم تحت نظارت اداره کل 
بهزیستی استان ضمن بازدید 
با کودکان حاضر در این مرکز 

دیدار و گفت وگو کرد / ایرنا 

یک دستگاه اتوبوس 
درون شهری با یک دستگاه 
موتورسیکلت در جنوب پل 
آذر برخورد کرد؛ این تصادف 
منجر به آسیب راکب 25 ساله 

موتورسیکلت شد / ایمنا 

خبر ویژه رئیس مؤسسه آموزش عالی» امین«  فولادشهر:

نقش دانشگاه در توسعه کشور همه جانبه و پایدار باشد
 محمدرضا شریفی / گروه اصفهان: دانشگاه، صنعتی است که می تواندموجب 
توسعه پایدارکشورشودیا نقش منفی وتخریبی داشته باشد.اگر دانشگاه، متناسب با 
نیازهای جامعه به دانشجویان تخصص ومهارت دهد، نقش سازنده ای داشته واگر هدف 
آن آموزش با کیفیت پایین و دادن مدرک باشد موجب تخریب می شود . رئیس مؤسسه 
آموزش عالی »امین« درگفت وگو با »نسل فردا«، با اشاره به اینکه نقش دانشگاه در توسعه 
کشور بایدهمه جانبه باشد،گفت: پنج توسعه اقتصادی،سیاسی،امنیتی،نظامی،دفاعی 
وفرهنگی بایددرهم الحاق شوندوپابه پای هم پیش روند. این به معنای همه جانبه بودن 
توسعه است ودر معنی پایداری ؛ اقتصاد باید مقاوم باشدوسیاست بر»مردم سالاری« تکیه 
کند.به گفته امام خمینی)ره(در تکیه برتوسعه پایدار، انقلاب را مردم ایجادکنندودفاع 
وایستادن در برابردشمن بابسیج 20 میلیونی مردمی باشد. »علیرضا انصاری«، ضمن 
گلایه مندی ازکار وزارت خانه هابیان کرد:وزارت علوم ودانشگاه آزاد، استراتژی داشته 
باشند. عدم آینده نگری موجب می شود به عنوان مثال دانشگاه دولتی باداشتن امکانات 
به جای کلاس 50 نفره کلاس 20 نفره بگیردودانشگاه آزاد با نبود امکانات، به خاطرمنافع 
مالی به جای کلاس 50 نفره کلاس 100نفره آموزش دهد؛بدون اینکه به آینده کاری 
توجهی کندو در نتیجه تعداد بیکاران افزایش یافته وآدم بیکار لشکر آشوب است! به گفته 
وی، طرح آمایش سرزمینی یعنی تعادل جمعیت،جغرافیا و اقتصاد توسط وزارت 
علوم پایه ریزی نشده وبسیاری ازمدیران با این طرح بیگانه اند؛ همچون افق چشم انداز 
1404 که ناشناخته است وتعریف نشده است. سازمان هابایدباجدیت بامعضلات ملی 
برخوردکننداما ضعیف پیش می روندو دودش به چشم مردم می رود. هم اکنون شاهد 
ابرچالش های بیکاری،آلودگی محیط زیست، قاچاق، مواد مخدر، دزدی وغیره هستیم. 
وی با اشاره به فاصله بین دانشگاه وصنعت افزود:تدریس تئوری وعملی متفاوت است. با 
این فاصله نه تنها استعدادهاراکشف نمی کنیم، بلکه موجب فسیل شدن انسان ها نیز می 
شویم .همچنین عدم امنیت شغلی اعضای هیئت علمی دانشگاه از دیگر معضل هاست؛ 
چراکه با وضعیت پایین پذیرش دانشجوواستخدام نکردن کارخانه ها، اعضای هیئت 
علمی به فکر خروج از کشور می شوند و بدانیم میزان خسارتی که در عرصه اقتصادی 
ازفرارمغزها به کشور واردمی شود،بیشتر ازفروش نفت است. رئیس موسسه آموزش 
عالی امین با بیان اینکه مسئولان فولادشهر درتقویت وپشتیبانی از دانشگاه همکاری 
نداشته اند،گفت: زمینی به مساحت یک هکتار برای ساخت دانشگاه امین با7 دانشکده 
و 65 رشته دانشگاهی از مقطع کاردانی تاکارشناسی ارشد داده شده که مناسب مدرسه 

راهنمایی است وطبق استانداردها حداقل زمین دانشگاه باید 5 هکتارباشد.
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امدادرسانی به 111 حادثه دیده توسط 
نجات گران جمعیت هلال احمر اصفهان 

معاون امدادونجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان از 
امدادرسانی نجات گران اصفهانی به 111 حادثه دیده در هفته 
پایانی دی ماه خبر داد.»داریوش کریمی«، با بیان اینکه در طول 
هفته گذشته، پوشش امدادی 37 مورد حادثه توسط امدادگران 

این جمعیت انجام شده است، اظهار داشت: امدادگران و 
نجات گران جمعیت هلال احمر این استان، اقدام به امدادرسانی 

به 111حادثه دیده کردند.
وی با اشاره به حوادث تحت پوشش جمعیت هلال احمر استان 
در بازه زمانی 23 تا 30 دی ماه بیان کرد: در این بازه زمانی 15 
موردحادثه جاده ای ،10 مورد حادثه شهری، 8 مورد خدمات 
حضوری و2 مورد حادثه صنعتی وکارگاهی، یک مورد حادثه 

کوهستان و یک مورد حادثه برف وکولاک توسط نیروهای 
امدادی جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شد.

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان اصفهان با اشاره 
به اینکه در طول این مدت، پنج مورد عملیات رهاسازی توسط 
تیم های عملیاتی این جمعیت صورت گرفته است، تصریح کرد: 
129 نفر نیروی عملیاتی این جمعیت در قالب 44 تیم عملیاتی 
با همراه داشتن تجهیزات لازم امدادی در عملیات های یادشده 

به کار گرفته شدند.
وی با توصیه و هشدار به مردم اظهار داشت: لازم است مردم 
از سفرهای غیرضروری بپرهیزند و در صورت نیاز، قبل از 
سفر از وضعیت فنی خودرو و داشتن زنجیر چرخ اطمینان 
حاصل کنندو لباس گرم و تغذیه همراه داشته باشند. در 
 صورت مواجهه با حوادث، با تلفن امدادی 112 تماس

 بگیرند. 


